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Əlavə olaraqda technest layihəsində iştirak etmişəm(Code Academy) advanced Java
backend.Orada bilik və bacarıqlarımı daha da inkişaf etdirmişəm.Həm java tərəfdən həmdə
devops yönümlü biliklərə sahibəm eyni zamanda basic frontend biliklərinə də malikəm.
Docker,kafka,redis,mqrabbit texnalogiyaları ilədə işləmə təcrübəsinə malikəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C1 — Yaxşı
İngilis — B1 — Orta
Rus — A2 — Elementar
Türk — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim sql Web Api

Əlavə informasiya

Mən Java ilə back-end tərəfdə işləməkdə olan bir proqramçıyam. İT sahəsində sərbəst vaxtımda yeni
texnologiyaları öyrənməyi və özümü inkişaf etdirməyi sevirəm. Kifayət qədər təcrübə ilə Java dili və onunla
əlaqəli texnologiyalar barədə bir çox layihədə işləmişəm. Back-end infrastrukturunu qurmaq, RESTful API-lər
yaratmaq və məlumat bazalarını idarə etmək kimi sahələrdə güclü bilik və bacarığa malikəm.

Mənim iş təcrübəm müştəri tələblərinə uyğun peşəkar və təsirli həllər təklif etməkdən ibarətdir. İşgüzar
ekiplər ilə işləməyi sevirəm və həmişə proyektin nailiyyəti üçün birlikdə çalışmağa hazıram.
Əlavə olaraq, mən təcrübəliyə, peşəkarlığa və fəallığa malik bir proqramçıyam. Həmişə öyrənməyə açıqam
və yeni şeyləri öyrənmək və təcrübə etmək mənim üçün motivasiya vericidir.
Köhnədən bəri çoxlu proyektlərdə işləmişəm və bu mənim qabiliyyətlərimi və bacarıqlarımı
möhkəmləndirmişdir. Müştərilər və komandalar arasında effektiv kommunikasiya qurmaq və problem həll
etmək üçün mükəmməl beynəlxalq əlaqələrim var.
Mənim məqsədim müştəri tələblərinə cavab vermək və inkişaf etməkdə mövcud texnologiyaları effektiv
şəkildə istifadə etməkdir. Ayrıca, təcrübə və biliklərimi paylaşmaq və digər həmkarlarıma yardım etməkdən
həmişə məmnun oluram.
Əgər sizin komandanızda Java back-end developer olaraq fəal iştirak etməyə imkanım olsa, mövzularınızla



bağlı daha ətraflı danışmaq üçün mənə müraciət edə bilərsiniz.
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